SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

                     EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS N.º 12/2009-SAM01
                     INTERPOSTOS QUANTO AO GABARITO  DA PROVA OBJETIVA REALIZADA

DIA 14/06/2009

 A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público
aberto pelo Edital nº 01/2009, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1 – A decisão proferida nos recursos interpostos referentes aos gabaritos das
provas objetivas realizadas em 14/06/2009 , conforme segue:

CANDIDATO INSCRI

ÇÃO

FUNÇÃO DESPACHO FINAL

Alessandra Braga Portel 51535 Professor de Educação Básica I Indeferido
Bárbara Amanda I. Dias 57422 Professor Adjunto de Educação Básica Deferido para a questão

16 e indeferido para a
questão 13

Bruno Torquato de Araújo 51203 Professor de Educação Básica I Indeferido

Cíntia Ap. Munhoz Gimenes 54974 Agente de Desenvolvimento Infantil Indeferido
Diléia Leite de Oliveira 53034 Professor Adjunto de Educação Básica Deferido
Elizabeth Braga 50069 Engenheiro Civil Indeferido
Juliana Silva Morgado Martins 55451 Professor Adjunto de Educação Básica Deferido
Karin Schramm 53312 Professor Adjunto de Educação Básica Deferido
Karine Afonso Peinado 56793 Professor de Educação Básica I Indeferido
Luciene Agostinho da Silva 51466 Professor Adjunto de Educação Básica Deferido para a questão

33 e indeferido para a
questão 06

Maria Gorett dos Santos 51303 Professor Adjunto de Educação Básica Deferido
Nilcelene Santos Brandão 54847 Professor Adjunto de Educação Básica Deferido para a questão

33 e Indeferido para a
questão 48

Patrícia de Souza Oliveira 55406 Professor de Educação Básica I Indeferido
Romero Maia Soares de
Azevedo

53694 Engenheiro Civil III Indeferido

Sandra Regina Dantas Santos 50308 Professor Adjunto de Educação Básica Deferido
Sidneia Lucia Martins 57136 Professor de Educação Básica I Indeferido
Tânia Gomes dos Santos 51681 Professor Adjunto de Educação Básica Deferido
Telma Maria de Santana 54433 Professor de Educação Básica I Indeferido

Terezinha Maria da Silva 57187 Professor Adjunto de Educação Básica Indeferido
Vanessa Gadelha S do
Amaral

52273 Professor Adjunto de Educação Básica Deferido

2 – As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis

para consulta junto a Central de Atendimento do Departamento de Recursos Humanos da
Prefeitura de Guarulhos à Av. Presidente Humberto de Alencar Castelo Branco, 1041, Vila
Augusta, Guarulhos nos dias 07 e 08/07/2009, no horário das 8h às 16h30m.

Guarulhos, 02 de julho de 2009.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão